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        Yhteistyöllä hyvinvointia – meille kaikille!  
        HYHY – Yli 100 vuotta edunvalvontaa 

Jäsenkirje 9 / 2023 * Yhdistyksen syyskokous * KOHTUUS KAIKESSA Mielenosoitus  

Lämpimästi tervetuloa syyskokoukseen. Tarjoilujen vuoksi tarvitsemme ilmoittautumiset! Ilmoittaudu 

kokoukseen viimeistään perjantaina 25.11.202 osoitteeseen hyhy@hyhy.fi Kokousmateriaali ja tarkemmat 
ohjeet kokouksen menettelytavoista ovat toimistolla. LUE SÄÄNNÖT. 

ESITYSLISTA 
HELSINGIN YLIOPISTON HENKILÖKUNTAYHDISTYS HYHY RY:N  
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 

 
 Aika:               maanantai 27.11.2023 klo 16.30 

Paikka:         HYHYn toimisto, Meritullinkatu 9 B 24 
 

1 Kokouksen avaus 
2 Kokouksen järjestäytyminen 

- puheenjohtajan valinta 
- sihteerin valinta 
- pöytäkirjantarkistajien valinta (2) 
- ääntenlaskijoiden valinta tarvittaessa (2) 

3 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen (säännöt 12§) 
4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys 
5 Vahvistetaan yhdistyksen toimintasuunnitelma ja taloussuunnitelma vuodelle 2024 
6 Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajan valinta 
7 Päätetään yhdistyksen hallituksen jäsenten lukumäärä 
8 Yhdistyksen hallituksen jäsenten valinta 
9 Yhdistyksen toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan tai toiminnantarkastajien ja 

varatoiminnantarkastajien valinta 
10 Päätetään yhdistyksen jäsenmaksun suuruus ja sen perintätapa 
11 Keskustelua ajankohtaisista asioista: Työsuojeluvaalien tulos 
12 Kokouksen päättäminen  

 
**************************** 

Lauantaina 18.11. klo 10.30 alkaen Keskusjärjestö STTK ja sen jäsenliitot kutsuvat mukaan kaikki jäsenet, 
yhteistyötahot, kuten kaikki työntekijäjärjestöt, muut kansalaisjärjestöt, opiskelijoiden, työttömien ja eläkeläisten 
etujärjestöt sekä kaikki, jotka ovat huolissaan hallitusohjelman tavoitteiden vaikutuksista työelämään, 
toimeentuloon ja turvaan KOHTUUS KAIKESSA -mielenosoitukseen Olympiastadionin edustalla olevalta 
Mäntymäen kentältä kohti Kansalaistoria. Pron yliopistolaisena olet tervetullut julkisen sektorin yhteisille jatkoille 
ravintola Bruuveriin (Fredrikinkatu 63 AB, Kampin länsipääty) 18.11. klo 14.30-> Ilmoittaudu viimeistään 17.11. 

Ota mukaan jäsenkorttisi. HY247:n ja Unigrafian jäsenet ovat myös tervetulleita! 

 Terveisin HYHY ry. hallitus 
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